

Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS

Hovedgaden 38 C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 14 82 79 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Anne Kuniss Kriegbaum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS Hovedgaden 38 C 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 14 82 79 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kuniss Kriegbaum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.091.872 kr. mod 2.215.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.393 kr. mod 77.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.091.872	2.215.913
1 Personaleomkostninger	-1.958.425	-2.042.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.842	-108.915
Driftsresultat	40.605	64.245
Andre finansielle indtægter	9.660	40.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.394	-4.917
Resultat før skat	7.871	99.588
Skat af årets resultat	-2.478	-22.244
Årets resultat	5.393	77.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-102.607	-28.456
Disponeret i alt	5.393	77.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.927	199.769
Materielle anlægsaktiver i alt	106.927	199.769
Deposita	25.536	25.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.536	25.533
Anlægsaktiver i alt	132.463	225.302
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.200	4.200
Varebeholdninger i alt	4.200	4.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.108	150.673
Udskudte skatteaktiver	21.075	15.516
Periodeafgrænsningsposter	0	24.141
Tilgodehavender i alt	204.183	190.330
Andre værdipapirer og kapitalandele	432.302	463.307
Værdipapirer i alt	432.302	463.307
Likvide beholdninger	152.201	113.637
Omsætningsaktiver i alt	792.886	771.474
Aktiver i alt	925.349	996.776

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	190.556	293.163
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>498.556</u>	<u>598.963</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.584	50.951
Selskabsskat	6.021	24.537
Anden gæld	360.188	322.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.793</u>	<u>397.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.793</u>	<u>397.813</u>
Passiver i alt	<u>925.349</u>	<u>996.776</u>

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.739.603	1.866.967
Pensioner	149.622	147.596
Andre omkostninger til social sikring	27.213	28.190
Personalemkostninger i øvrigt	41.987	0
	1.958.425	2.042.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.394	4.917
	42.394	4.917
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.547.953	1.499.786
Tilgang i årets løb	0	48.167
Kostpris 31. december 2018	1.547.953	1.547.953
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.348.184	-1.239.269
Årets afskrivninger	-92.842	-108.915
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.441.026	-1.348.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	106.927	199.769
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	293.163	321.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.607</u>	<u>-28.456</u>
	<u>190.556</u>	<u>293.163</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
